
Požadavky zadavatele na předmět koupě Hodnota nabízená dodavatelem

Jednotková cena  

(za 1 ks) bez DPH 

(Kč)

Jednotková 

cena (1 ks) 

hodnota DPH 

(Kč)

Jednotková cena 

(1 ks) včetně DPH 

(Kč)

Movita

Ložná plocha a podvozek lůžka

1. 4-dílná ložná plocha ano

2. Vnitřní rozměry ložné plochy délka 200 x š. 85-86 cm 200×86 cm

3. Elektricky polohovatelný zádový a stehenní díl ano

4. Mechanicky polohovatelný lýtkový díl ano

5. Nepolohovatelný pánevní díl ano

6. Podstupování zádového dílu od pánevního dílu, a to v rozsahu minimálně o 10 cm 11 cm

7. Podstupování stehenního dílu od pánevního dílu, a to v rozsahu minimálně o 5 cm 6 cm

8. Možnost prodloužení lůžka až o 20 cm 20 cm

9. Díly roštu volně odnímatelné ano

10. Elektricky nastavitelná výška ložné plochy ano

Elektricky nastavitelná výška ložné plochy

11. Dolní úvrať *  max. 37,5 cm (tolerance +/- 2 cm) 36 cm

12. Horní úvrať **  min. 78 cm (tolerance +/- 2 cm) 78 cm

Podvozek

13. 4 pojezdová kolečka o průměru minimálně 50 mm ano

14. Pojezdová kolečka s centrálním ovládáním brzd ano

15. Pojezdová kolečka umístěná pod ložnou plochou tak, aby nepřesahovala půdorys lůžka v žádné pozici ano

Postranice

16. Spustitelné, s pojistkou proti nechtěnému spuštění ano

17. Postranice nesmí v žádné poloze přesahovat půdorys lůžka ano

18. Min. 3 výškové pozice postranic ano

Čela

19. Pevná, dekor přírodní světlé dřevo ano

20. Čelo lůžka s madlem ano

Ovladač

21. Opatřený ochranou proti nechtěnému polohování ano

22. Opatřený zámkem pro zamknutí funkcí ano

23. Umožňující zdvih ložné plochy ano

24. Umožňující polohování zádového a stehenního dílu ano

Hrazda

25. Lakovaná, nosnost min. 70 kg 75 kg

26. Rukojeť plastová s výškově nastavitelným řemenem ano

Další parametry

27. Nosnost minimálně 170 kg 205 kg

28. Lůžko musí splňovat normu ČSN 60601-2-52 nebo podobné řešení, doložit platným certifikátem ano

29. Držák na infúzní stojan, univerzální držáky na drobné příslušenství ano

30. Lůžko musí umožňovat nouzové mechanické odblokování zádového a stehenního dílu v případě výpadku el. proudu ano

31. Záruka v délce min. 36 měsíců 36 měsíců

32. Bezplatné revize v záruční době ano

PrimaCare 20

Základní parametry

1. Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace min. pro střední riziko  (II. stupěň) vzniku dekubitů III. stupeň

2. Nosnost min. 200 kg včetně 200 kg

3. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Jádro

4. Složení: matrace se skládá ze 2 pěn o různých hustotách ano

5. Spodní, nosná pěna tvořená studenou pěnou s hustotou min. 38 kg/m3 (včetně) 41 kg / m
3 

6. Spodní, nosná pěna matrace  s prořezy ano

7. Vrchní pěna matrace s antidekubitními tvarováním ano

8. Pevný okraj matrace z hustější pěny (není podmínkou) ano

Potah

9. Voděodolnost proti vnějším tekutinám ano

10. Snímatelnost - snadno snímatelný ano

11. Pružný ve všech směrech ano

12. Paropropustný ano

13. Zip min. na dvou stranách, překrytý, s ochranou proti znečištění ano

14. Spoje kontinuálně svařované, zabraňující průsaku nečistot do jádra ano

15. Materiál potahu antibakteriální, dezinfikovatelný běžnými prostředky ano

Rozměr

16. Matrace bude dodána k lůžku typu 1, bude odpovídat vnitřním rozměrům ložné plochy dodaného lůžka. ano

17. Výška matrace min. 12 cm (včetně) 14 cm

CliniCare 10

Základní parametry

1. Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace splňující prevenci až do IV. stupně rizika vzniku dekubitů IV. stupeň

2. Úchyty pro matraci pro lepší manipulovatelnost (není podmínkou) ano

3. Nosnost min. 200 kg včetně 200 kg

4. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Jádro

5. Složení: matrace se skládá ze 2 pěn o různých hustotách ano

6. Spodní, nosná pěna s hustotou min. 38 kg/m3 (včetně) 46 kg / m
3 

7. Na spodní straně matrace prořezy v místech, kde dochází k polohování dílů ložné plochy (není podmínkou) ano

8. Vrchní pěna matrace s antidekubitními vlastnostmi, hustota min. 46 kg/m3 (včetně) 50 kg / m
3 

9. Pevný okraj matrace z hustější pěny (není podmínkou) ano

Potah

10. Voděodolnost proti vnějším tekutinám ano

11. Snímatelnost - snadno snímatelný ano

12. Pružný ve všech směrech ano

13. Paropropustný ano

14. Zip min. na dvou stranách, překrytý, s ochranou proti znečištění ano

15. Spoje kontinuálně svařované, zabraňující průsaku nečistot do jádra ano

16. Materiál potahu antibakteriální, dezinfikovatelný běžnými prostředky ano

Rozměr

17. Matrace bude dodána k lůžku typu 1, bude odpovídat vnitřním rozměrům ložné plochy dodaného lůžka. ano

18. Výška matrace min. 14 cm (včetně) 14 cm

Příloha č. 2 Smlouvy kupní

Položková specifikace Předmětu koupě včetně ceníku 

Část 1: Centrální nákup pečovatelských lůžek 2020 pro příspěvkové organizace

Číslo parametru

Pečovatelské elektrické lůžko typ 1

0,00 0,00
1

Antidekubitní matrace k lůžku typu 1

Antidekubitní pasívní matrace typ 2

0,00 0,00
2

Antidekubitní matrace k lůžku typu 1

Antidekubitní pasívní matrace typ 3

0,00 0,00
3



Eleganza 1 pečovatelská

Ložná plocha a podvozek lůžka

1. 4-dílná ložná plocha ano

2. Vnitřní rozměry ložné plochy délka 200 x š. 90 cm 200×90 cm

3. Zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem ano

4. Možnost náklonu do Trendelenburgovy/Antitrendelenburgovy polohy min. 15° pomocí elektromotoru ±15°

5. Podstupování zádového dílu od pánevního dílu, a to v rozsahu minimálně o 10 cm 10 cm

6. Podstupování stehenního dílu od pánevního dílu, a to v rozahu minimálně o 5 cm 6 cm

7. CPR - možnost mechanického rychlospuštění minimálně zádového dílu jednou rukou a bez nutnosti přemisťovat klienta ano

8. Elektricky nastavitelná výška ložné plochy ano

9. Polohování náklonu při pozici TR/ATR: elektrické ano

10. Polohování zádového dílu: elektrické, úhel max. 73° (včetně) 70°

11. Polohování stehenního dílu: elektrické,  úhel max. 40° (včetně) 35°

12. Poloha kardiacké křeslo: elektrická ano

13. Polohování lýtkového dílu: manuální ano

14. Možnost prodloužení lůžka o 10-20 cm ano

15. Zálohová baterie ano

Elektricky nastavitelná výška ložné plochy

16. Dolní úvrať * max. 37 cm  (tolerance +/- 2 cm) 37 cm

17. Horní úvrať **  min. 77 cm (tolerance +/- 5 cm) 73,5 cm

Podvozek

18. Střihový podvozek ano

19. 4 pojezdová kolečka s centrálním ovládáním brzd prům. min. 125 mm 125 mm

20. Pojezdová kolečka umístěná pod ložnou plochou tak, aby nepřesahovala půdorys lůžka v žádné pozici ano

Postranice

21. Postranice nesmí v žádné poloze přesahovat půdorys lůžka ano

22. Ochrana proti nechtěnému spuštění ano

Čela vyplnit

23. Pevná konstrukce ano

24. Čela s příčným madlem ano

Ovladač

25.
Centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, s možností uzamčení jednotlivých poloh a s 

předprogramovanými důležitými polohami (minimálně: resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, vyšetřovací poloha) ano

26. Pacientský ruční ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování ano

Hrazda

27. Lakovaná, nosnost min. 70 kg 70 kg

28. Rukojeť plastová s výškově nastavitelným řemenem ano

Další parametry

29. Nosnost minimálně 180 kg 250 kg

30. Lůžko musí splňovat normu ČSN 60601-2-52 nebo podobné řešení, doložit platným certifikátem ano

31. Držák na infúzní stojan, univerzální držáky na drobné příslušenství ano

32. Záruka v délce min. 36 měsíců 36 měsíců

33. Bezplatné revize v záruční době ano

PrimaCare 10

Základní parametry

1. Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace min. pro střední riziko (II. stupěň) vzniku dekubitů III. stupeň

2. Nosnost min. 180 kg 200 kg

3. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Jádro

4. Složení: pěna s hustotou min. 40 kg/m3 (včetně) 41 kg / m
3 

5. Průřez: horní plocha matrace má po celém svém povrchu prořezy, které jsou příčné i podélné ano

Potah

6. Voděodolnost proti vnějším tekutinám ano

7. Snímatelnost - snadno snímatelný ano

8. Pružný ve všech směrech  ano

9. Paropropustný ano

10. Zip min. na dvou stranách, překrytý, s ochranou proti znečištění ano

11. Spoje kontinuálně svařované, zabraňující průsaku nečistot do jádra ano

12. Materiál potahu antibakteriální, dezinfikovatelný běžnými prostředky ano

Rozměr

13. Matrace bude dodána k lůžku typu 2, bude odpovídat vnitřním rozměrům ložné plochy dodaného lůžka. ano

14. Výška matrace min. 12 cm (včetně) 14 cm

CliniCare 10

Základní parametry

1. Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace splňující prevenci až do IV. stupně rizika vzniku dekubitů IV. stupeň

2. Úchyty pro matraci pro lepší manipulovatelnost (není podmínkou) ano

3. Nosnost max. 200 kg 200 kg

4. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Jádro

5. Složení: matrace se skládá ze 3 typů pěn ano

6. Horní pěnová vrstva zvyšuje preventivní účinek proti vzniku dekubitů ano

7. Střední vrstva: pěna o hustotě min. 38 kg/m³ (včetně) 50 kg / m
3 

8. Na spodní straně matrace prořezy v místech, kde dochází k polohování dílů ložné plochy (není podmínkou) ano

9. Hustota spodní podkladové vrstvy matrace min. 40 kg/m³  (včetně) 46 kg / m
3 

10. Okraje vyztuženy polyuretanovou pěnou hustoty min. 52 kg/m³ (včetně) (není podmínkou) 46 kg / m
3 

Potah

11. Pružný, paropropustný, voděodolný, spoje svařované zabraňující průsaku nečistot do jádra ano

12. Možnost praní – pratelný ano

13. Snímatelnost - snadno snímatelný ano

14. Zip po celém obvodu matrace, překrytý, s ochranou proti znečištění ano

15. Nehořlavost: vyhovuje min. CRIB 5 nebo jiné obdobné normě ano

16. Materiál potahu antibakteriální, desinfikovatelný běžnými prostředky ano

Rozměr

17. Matrace bude dodána k lůžku typu 2, bude odpovídat vnitřním rozměrům ložné plochy dodaného lůžka. ano

18. Výška matrace min. 14 cm (včetně) 14 cm

Movita

Ložná plocha a podvozek lůžka

1. 4-dílná ložná plocha ano

2. Vnitřní rozměry ložné plochy délka 200 x š. 85-86 cm 200×86 cm

3. Elektricky polohovatelný zádový a stehenní díl ano

4. Mechanicky polohovatelný lýtkový díl ano

5. Nepolohovatelný pánevní díl ano

6. Podstupování zádového dílu od pánevního dílu, a to v rozsahu minimálně o 10 cm 11 cm

7. Podstupování stehenního dílu od pánevního dílu, a to v rozsahu minimálně o 5 cm 6 cm

8. Díly roštu volně odnímatelné ano

9. Elektricky nastavitelná výška ložné plochy ano

Elektricky nastavitelná výška ložné plochy

10. Dolní úvrať *  max. 37,5 cm (tolerance +/- 2 cm) 36 cm

11. Horní úvrať **  min. 78 cm (tolerance +/- 2 cm) 78 cm

Podvozek

12. 4 pojezdová kolečka o průměru minimálně 125 mm 125 mm

13. Pojezdová kolečka s centrálním ovládáním brzd ano

Pečovatelské elektrické lůžko 

Pečovatelské elektrické lůžko typ 2

0,00 0,00
4

Antidekubitní matrace k lůžku typu 2

Antidekubitní pasívní matrace typ 1

0,00 0,00
5

Antidekubitní pasívní matrace typ 4

0,00 0,00
6

Pečovatelské elektrické lůžko 

Pečovatelské elektrické lůžko typ 3

0,00 0,00
7



14. Pojezdová kolečka umístěná pod ložnou plochou tak, aby nepřesahovala půdorys lůžka v žádné pozici ano

Postranice

15. Spustitelné, s pojistkou proti nechtěnému spuštění ano

16. Postranice nesmí v žádné poloze přesahovat půdorys lůžka ano

17. Min. 3 výškové pozice postranic ano

18. Možnost naklopit postranice i šikmo ano

Čela

19. Pevná, dekor přírodní světlé dřevo ano

20. Čelo lůžka s madlem ano

Ovladač

21. Opatřený ochranou proti nechtěnému polohování ano

22. Opatřený zámkem pro zamknutí funkcí ano

23. Umožňující zdvih ložné plochy ano

24. Umožňující polohování zádového a stehenního dílu ano

Hrazda

25. Lakovaná, nosnost min. 70 kg 75 kg

26. Rukojeť plastová s výškově nastavitelným řemenem ano

Další parametry

27. Nosnost minimálně 170 kg 205 kg

28. Lůžko musí splňovat normu ČSN 60601-2-52 nebo podobné řešení, doložit platným certifikátem ano

29. Držák na infúzní stojan, univerzální držáky na drobné příslušenství ano

30. Lůžko musí umožňovat nouzové mechanické odblokování zádového a stehenního dílu v případě výpadku el. proudu ano

31. Záruka v délce min. 36 měsíců 36 měsíců

32. Bezplatné revize v záruční době ano

PrimaCare 20

Základní parametry

1. Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace min. pro střední riziko  (II. stupěň) vzniku dekubitů III. stupeň

2. Nosnost min. 200 kg včetně 200 kg

3. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Jádro

4. Složení: matrace se skládá ze 2 pěn o různých hustotách ano

5. Spodní, nosná pěna tvořená studenou pěnou s hustotou min. 38 kg/m3 (včetně) 41 kg / m
3 

6. Spodní, nosná pěna matrace  s prořezy ano

7. Vrchní pěna matrace s antidekubitními tvarováním ano

8. Pevný okraj matrace z hustější pěny (není podmínkou) ano

Potah

9. Voděodolnost proti vnějším tekutinám ano

10. Snímatelnost - snadno snímatelný ano

11. Pružný ve všech směrech ano

12. Paropropustný ano

13. Zip min. na dvou stranách, překrytý, s ochranou proti znečištění ano

14. Spoje kontinuálně svařované, zabraňující průsaku nečistot do jádra ano

15. Materiál potahu antibakteriální, dezinfikovatelný běžnými prostředky ano

Rozměr

16. Matrace bude dodána k lůžku typu 3, bude odpovídat vnitřním rozměrům ložné plochy dodaného lůžka. ano

17. Výška matrace min. 12 cm (včetně) 14 cm

Solido 2

1. Stolek nad lůžko lze naklonit na obě strany v několika úrovních ano

2. Jídelní deska bílá může být vyrobena z laminátu nebo plastu ano

3. Dvojitá kolečka 4 x min. 65 mm, z toho min. 2 brzditelná 75 mm

4. Velikost jídelní desky min. 420 x min. 865 mm 450×960 mm

5. Nastavitelná výška min. v rozsahu od 750 - do 1025 mm 750 - 1050 mm

6. Nosnost min. 10 kg (včetně) 30 kg

7.
"Pružinový systém pro snadnou manipulaci a variabilitu" nebo "Jídelní stolek k lůžku s plynovou pístnicí pro snadné výškové nastavení 

jídelní desky"
ano

CliniCare 10

Základní parametry

1. Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace splňující prevenci až do IV. stupně rizika vzniku dekubitů IV. stupeň

2. Úchyty pro matraci pro lepší manipulovatelnost (není podmínkou) ano

3. Nosnost min. 200 kg včetně 200 kg

4. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Jádro

5. Složení: matrace se skládá ze 2 pěn o různých hustotách ano

6. Spodní, nosná pěna s hustotou min. 38 kg/m3 (včetně) 46 kg / m
3 

7. Na spodní straně matrace prořezy v místech, kde dochází k polohování dílů ložné plochy (není podmínkou) ano

8. Vrchní pěna matrace s antidekubitními vlastnostmi, hustota min. 46 kg/m3 (včetně) 50 kg / m
3 

9. Pevný okraj matrace z hustější pěny (není podmínkou) ano

Potah

10. Voděodolnost proti vnějším tekutinám ano

11. Snímatelnost - snadno snímatelný ano

12. Pružný ve všech směrech ano

13. Paropropustný ano

14. Zip min. na dvou stranách, překrytý, s ochranou proti znečištění ano

15. Spoje kontinuálně svařované, zabraňující průsaku nečistot do jádra ano

16. Materiál potahu antibakteriální, dezinfikovatelný běžnými prostředky ano

Rozměr

17. Šířka 85-86 cm a délka 200 cm matrace. 86×200 cm

18. Výška matrace min. 14 cm (včetně) 14 cm

CliniCare 10

Základní parametry

1. Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace splňující prevenci až do IV. stupně rizika vzniku dekubitů IV. stupeň

2. Úchyty pro matraci pro lepší manipulovatelnost (není podmínkou) ano

3. Nosnost min. 200 kg včetně 200 kg

4. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Jádro

5. Složení: matrace se skládá ze 2 pěn o různých hustotách ano

6. Spodní, nosná pěna s hustotou min. 38 kg/m3 (včetně) 46 kg / m
3 

7. Na spodní straně matrace prořezy v místech, kde dochází k polohování dílů ložné plochy (není podmínkou) ano

8. Vrchní pěna matrace s antidekubitními vlastnostmi, hustota min. 46 kg/m3 (včetně) 50 kg / m
3 

9. Pevný okraj matrace z hustější pěny (není podmínkou) ano

Potah

10. Voděodolnost proti vnějším tekutinám ano

11. Snímatelnost - snadno snímatelný ano

12. Pružný ve všech směrech ano

13. Paropropustný ano

14. Zip min. na dvou stranách, překrytý, s ochranou proti znečištění ano

15. Spoje kontinuálně svařované, zabraňující průsaku nečistot do jádra ano

16. Materiál potahu antibakteriální, dezinfikovatelný běžnými prostředky ano

Rozměr

17. Šířka 90 cm a délka 200 cm matrace. 90×200 cm

18. Výška matrace min. 14 cm (včetně) 14 cm

Antidekubitní matrace k lůžku typu 3

0,00 0,00
7

Antidekubitní matrace samostatně

Antidekubitní pasívní matrace typ 2

0,00 0,00
8

Jídelní stolek k lůžku

Jídelní stolek k lůžku

0,00 0,00
9

Antidekubitní pasívní matrace typ 3, šířka matrace 90 cm

0,00 0,00
11

Antidekubitní pasívní matrace typ 3, šířka matrace 85-86 cm

0,00 0,00
10



CliniCare 10

Základní parametry

1. Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace splňující prevenci až do IV. stupně rizika vzniku dekubitů IV. stupeň

2.
Úchyty pro matraci pro lepší manipulovatelnost nebo dodání matrace včetně evakuační podložky pod matraci místo transportních úchytů, 

jejíž cena je zahrnutá v ceně matrace úchyty

3. Nosnost max. 200 kg 200 kg

4. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Jádro

5. Složení: matrace se skládá ze 3 typů pěn ano

6. Horní pěnová vrstva zvyšuje preventivní účinek proti vzniku dekubitů ano

7. Střední vrstva: pěna o hustotě min. 38 kg/m³ (včetně) 50 kg / m
3 

8. Na spodní straně matrace prořezy v místech, kde dochází k polohování dílů ložné plochy (není podmínkou) ano

9. Hustota spodní podkladové vrstvy matrace min. 40 kg/m³  (včetně) 46 kg / m
3 

10. Okraje vyztuženy polyuretanovou pěnou hustoty min. 52 kg/m³ (včetně) (není podmínkou) 46 kg / m
3 

Potah

11. Pružný, paropropustný, voděodolný, spoje svařované zabraňující průsaku nečistot do jádra ano

12. Možnost praní – pratelný ano

13. Snímatelnost - snadno snímatelný ano

14. Zip po celém obvodu matrace, překrytý, s ochranou proti znečištění ano

15. Nehořlavost: vyhovuje min. CRIB 5 nebo jiné obdobné normě ano

16. Materiál potahu antibakteriální, desinfikovatelný běžnými prostředky ano

Rozměr

17. Šířka 90 cm a délka 200 cm matrace. 90×200 cm

18. Výška matrace min. 14 cm (včetně) 14 cm

Air2Care 20 (air + foam)

Základní parametry

1. Typ matrace: systém aktivní matrace je určen pro pacienty s nízkým až středním rizikem vzniku dekubitů střední riziko

2. Nosnost min. 140 kg (včetně) 210 kg

3. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Parametry systému

4.
Vzduchová alternující vrstva na stávající matraci lůžka nebo samonosné typy matrace s pěnovou nebo statickou vzduchovou spodní 

vrstvou
ano

5.
Statické komory pod hlavou pacienta, samostatné komory s principem střídání tlaku nebo systémem dvou spojených vzduchových cel

ano

6. Akustický a optický alarm ano

7. Kompresor tichý chod a malé rozměry ano

Potah

8. Horní potah matrace voděodolný pružný a zároveň paropropustný ano

9. Spodní potah odolný pevný materiál ano

10. Dvousměrný krytý zip ano

Rozměr

11. Šířka 85-86 cm a délka 200 cm matrace. ano

12. Výška matrace min. 12,5 cm (včetně) 17 cm

Air2Care 20 (air + foam)

Základní parametry

1. Typ matrace: systém aktivní matrace je určen pro pacienty s nízkým až středním rizikem vzniku dekubitů střední riziko

2. Nosnost min. 140 kg (včetně) 210 kg

3. Záruka v délce min. 24 měsíců 24 měsíců

Parametry systému

4.
Vzduchová alternující vrstva na stávající matraci lůžka nebo samonosné typy matrace s pěnovou nebo statickou vzduchovou spodní 

vrstvou
ano

5.
Statické komory pod hlavou pacienta, samostatné komory s principem střídání tlaku nebo systémem dvou spojených vzduchových cel

ano

6. Akustický a optický alarm ano

7. Kompresor tichý chod a malé rozměry ano

Potah

8. Horní potah matrace voděodolný pružný a zároveň paropropustný ano

9. Spodní potah odolný pevný materiál ano

10. Dvousměrný krytý zip ano

Rozměr

11. Šířka 90 cm a délka 200 cm matrace. ano

12. Výška matrace min. 12,5 cm (včetně) 17 cm

* Dolní úvrať – vzdálenost spodní polohy lůžka v xx cm od země  - parametr bude splněn, pokud "spodní poloha ložné plochy lůžka" bude od země max. xx cm (tolerance +/- x cm). 

** Horní úvrať – vzdálenost horní polohy lůžka v xx cm od země  - parametr bude splněn, pokud "horní poloha ložné plochy lůžka" bude od země min. xx cm (tolerance +/- x cm). 

Antidekubitní AKTIVNÍ matrace typ 1, šířka matrace 85-86 cm

0,00 0,00
13

Antidekubitní pasívní matrace typ 4, šířka matrace 90 cm

0,00 0,00
12

Antidekubitní AKTIVNÍ matrace typ 1, šířka matrace 90 cm

0,00 0,00
14


